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Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain 
seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja perusopetuksessa. Laki 
perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 
30.12.2024 ja lainsäädännön muutos tulee pääosin voimaan 
1.8.2025. Lähtökohtana on varmistaa oppilaalle hänen 
tarvitsemansa riittävät tukitoimet sekä kouluille riittävät resurssit tuen 
toteuttamiseen. Uudistuksen tarkoitus on, että oppilas saa jatkossa 
tukea oppimiseensa mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ja 
matalalla kynnyksellä.  
 
Muutoksista johtuen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 
ja perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet on 
päivitetty. Opetuksen järjestäjien on pitänyt tehdä perusteiden 
mukaiset muutokset paikallisiin opetussuunnitelmiin kevään aikana. 
Päivitetyt paikalliset opetussuunnitelmat tulee ottaa käyttöön 
1.8.2025.  
 
Esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 
päivitystä varten on koottu työryhmä, joka koostui hallinnon ja 
koulujen sekä esiopetuksen edustajista.  
 
Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteisiin tehdyt 
muutokset tulee ottaa huomioon paikallisessa 
toimintasuunnitelmassa sekä toiminnan järjestämisessä 1.8.2025 
alkaen. Ranuan kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman hyväksyy hyvinvointilautakunta. 
 
Opetussuunitelmien päivityksen yhteydessä päivitettiin myös 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma, perusopetuksen oppilaiden 
suojaaminen väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä 
oppilaiden poissaolojen ehkäisemisen, seuraamisen ja niihin 
puuttumisen toimintamalli.  
 
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta määräyksiä tai 
poiketa niistä.  
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä määräysten mukaiset 
muutokset ja täydennykset Ranuan kunnan opetussuunnitelmaan 
esi- ja perusopetuksen osalta 1.8.2025 alkaen, Ranuan kunnan 
aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaan 1.8.2025 alkaen 
sekä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman, perusopetuksen oppilaiden 
suojaaminen väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä että oppilaiden 
poissaolojen ehkäisemisen, seuraamisen ja niihin puuttumisen 
toimintamallin. 

  



Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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